广东省预防医学会

关于发布团体标准《一体化净水设备卫生

与管理规范》的公告

各相关单位：

根据国家标准化管理委员会、民政部制定的《团体标准

管理规定》及《广东省预防医学会团体标准管理办法(试行)》

的有关规定，我会批准发布团体标准《一体化净水设备卫生

与管理规范》，标准编号为 T/GDPMA 0001-2022。本标准自

2022 年 10 月 25 日起实施。

现予公告。

广东省预防医学会

2022 年 9 月 27 日

（联系人：曾嘉俊，020-86241831，gdsyfyxh@163.com）